Uir.!

Licero

ad paphilus respōdere
gna est cā nō reducēda
paphilas est nō reducēda
Lredo es gra. e. magis
illa eē deficient loc' t

Misireducere.
Diminuā meū
Sra pcorde
Meqas vez id
Abierit o diolo
Est exceder. p
Atq; an' s v

Ubiq; qz
Quidē nā b
Lā est de bac
La. Oportune
Ubi. Quid est
Ihec aperia: Z
Reuerat min

ta est hec. e. a. supra i
viciat' odior cām
ndolētib' qñs cū
rez: vnde rus: an ex
lettus: t cū stomacho
onē vmbi' fabulā
additū pāphile p

Ubi qz ede
aut etiā so
rētes. h
cāz subligit cur qu
de hacre cām moze
niet denitor: q cā
mater te ipulit. U
qz volebā t i iplo q
visti topozum
tpe nō est id. et cū
iplo tpe est cū pā
vez est dicēdū Die
Meruerat: meo dill

ud paphilus respondere non audeat: et id dicit. Nequid cupio et v. e. ut reducas. scilicet adeo magna est causa non reduci: ut cum velint non possit. Sed non diminua. m. e. acute satis fidei iniqua cupiditas est: non reduci possit. Id persequar non sequar: persequar: ut constantia demonstraret. Et redde ea gratia. e. magis sententiose dixit tunc posse inter se congrueret concordare mulieres: cum et illa esse desierit societas? et illa nurus. hec. n. iter illas est dissidiosa coniunctio: et satis ingeniose dicitur.

Tolle enim in mulieres esse nullam proximitatem: et nulla causa discordie est. concordies magis: si non magis concordies vix per nisi discordibus dixit: an vixit inter sine nescias verum concordies future sint an discordies. Ne scias vix id t. r. h. ubi ex alio parte per manus est et consentientes vix consentientes sint andissentientes: vnu duobus significat. Odio

Misi reducere. s. equidē cupio: et vix dtimeo: sed non diminua meū d siluū ex vsu qd ē. id psequar: credo ea gra pcorde magis si non reducā fore. La. nescias Meqas vey id tua rfert nihil vtz ille fecerit: qn hec Abierit' o diosa ē hec etas adolescētul: ex medio equū Est exceder. postreō iā nos fable sum? paphile: senex Atqz an? Is vido phidippū p tps egredi accedam?

Phidippus: Zaches: Pamphilus.

Tibi quoque edepol sum iratus philomena graniter. Quidē. nā hercle abs te ē factū turpiter: et si tibi Eā est de hac re. mater q te ipulit huic vō nulla est La. Opportune te mihi phidippe i ipso tpe ostēdis tibi. Quid est: pā. qd rñdebo his: aut quo pacto hec aperia: La. dic filie rus pcessurā hic sostratā: ne Reuereat minus iā quo redeat domū. Ph. ah nullā

sa est hec. e. a. supra i psona socrus culpa iratus ptulerat discordie: nūc ut vroni placat et nuri: parē odior eam a psonis trāstulit ad etates: et ita tñ ut magis iuniores accusaret et de adolescētib' qstus cū misereat senex. Odiosa hec. e. a. cū gemitu pñciādū est. E medio. e. ex vtz ex vrbe rus: an ex vita i morte: et satis moraliter. nā i medio stare dī supuacius vel molestus: et cū stomacho dixit senili. Senex atqz auus: hec duo noīant caput indicat et intēt onē hñdi fabulare. Nos iā fabule. s. senex pñcia. Senex atqz a. qñ initiū fabule additū paphile p tempus oportune.